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Jens O´Konor, ACPK, van att skjuta innertior i PPC-tävlingar, segrade på Stockholms kretsmästerskap i precision C. Bästa dam blev - igen - Maria Prandl-Norrgård från Salems Pk. Tävlingsarrangör var som vanligt
Stockholmspolisens Skytteförening.
 
Strålande sommarväder och bästa möjliga stämning kännetecknade årets kretsmästerskap i precision C på Grimsta Skjutbanor. 154 starter i denna vapengrupp var ett nytt och glädjande rekord berättade Annie Kassmo som
bl.a. sammanställer resultatlistorna. Även deltagandet i vgrp B och A hade ökat. Men om man betänker att Stockholm har ca 4500 pistolskyttekortsinnehavare så skulle man ju kunna förvänta sig att antal anmälningar kunde
vara ännu större. Fast på andra sidan var nog Stockholmspolisens funktionärer ganska glada att inte alla kretsens kortinnehavare kom, för några tusen skyttar hade nog inte rymts på Grimsta. Inte på samma dag i alla fall!
 
Jens O´Konor sköt 337 poäng i grundomgången i ÖC och hade bara ”4 borta” i finalen! 49, 50 och 47 blev 146 poäng, samt 483 poäng totalt. Silvret vanns av Morgan Johansson med 478 p. Morgan, som i år blev riksmästare,
är det nya stjärnskottet i Mälarhöjdens Ps. Sedan var det hela fyra skyttar som hade 477 poäng och som fick skjuta isär om brons. De fyra var Tommy Mellberg, Per Qvarnström, Magnus Malmlund och Kenneth Garp. Tommy
Mellberg sköt 50 direkt och saken var klar, han skulle ta hem bronsmedaljen! Inga vidare särskjutningar behövdes i några andra skytteklasser.
 
Maria Prandl-Norrgård, fjolårets mästarinna hade också 337 poäng i grundomgången, men sköt lite sämre i finalen. Det blev 475 poäng till slut och en ny kretsmästartitel. Tvåa blev Liselott Såmark, Stockholmspolisen, och
trea Monica Brunkvist, Södertälje Pk.
 
Kretsmästare i veteran yngre blev Praméus Kenneth, Stockholmspolisen, och i veteran äldre Jan Eriksson, SAPK. Båda vann på ”hemmabana”. Några juniorer syntes tyvärr inte till!
 
Kretsmästare i lag blev Atlas Copco Pk med O'Konor, Norberg Joackim och Henrik Otterbeck.
Bästa damlag blev Salems Pk med Prandl-Norrgård Maria och Maria Romlin. Bästa veteranlag var Stockholmspolisens Skf med Kenneth Praméus och Lennart Rehnström.
 
I kretstävlingen i vapengrupp A segrade Mats Marmlind med 330 poäng och vgrp B vanns av Lennart Rehnström med 335 poäng.
 
Fullständiga resultatlistor finns som vanligt på www.spolskytte.se .

 

Först vägde man in och sedan tog man sin plats i hallen.

Skjutledaren Patrik Johansson hälsade alla välkomna!

Efter provserien blev det allvar!

http://www.spolskytte.se/


Stockholmspolisens svenska mästarinna Liselott Såmark kritar 50!

Så här ska det se ut!

Per Qvarnström sköt 50 i grundomgången och i finalen!

Fyra skyttar med samma 477 poäng efter finalen sköt isär om bronset!



Tommy Mellberg sköt 50 i särskjutningen och erövrade därmed bronsmedaljen!

SPSF:s kansliförståndare Tessi Engström skrev resultaten på stora tavlan.

- Är man med i finalen?

Jens O´Konor - guld i ÖC

Morgan Johansson - silver                                        Tommy Mellberg - brons



Maria Prandl-Norrgård - guld i DC

Liselott Såmark - silver                                                  Monica Brunkvist - brons

Kenneth Prameus - Guld i V/Y

Kjell Sundell - silver                                            Lennat Rehnström - brons

Jan Eriksson - guld i V/Ä

Stig Arksand - silver                                                 Christer Engström - brons



- VÄLKOMNA IGEN!

Sa funktionärs- och skyttefamiljen Kassmo efter årets mästerskap i vgrp C.

 


